
UCHWAŁA NR 577/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz.
1759 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,
z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106
poz. 675, Nr 40 poz. 230 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.
887) art. 83 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220,
M. P. z 2009 r. Nr 69 poz. 894, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215 poz. 1664,
Dz. U. z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804, M. P. z 2010 r. Nr 76 poz. 954,
Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94 poz. 549, Nr 208 poz. 1241, Nr 224, poz.
1337, M. P. z 2011 r. Nr 95 poz. 963, Dz. U. z 2011 r. Nr 224 poz. 1337, Dz. U. z
2012 r. Nr 985, M. P. z 2011 r. poz. 747, Dz. U. z 2013 poz.7, poz. 73, poz. 165)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Choszcznie na usunięcie 3 sztuk drzew gatunku akacja o obwodach
pnia 220 cm, 180 cm oraz 125 cm zlokalizowanych na działce nr 518/1 o pow.
0,4367 ha, położonej w obrębie 3 miasta Choszczno, stanowiącej własność Powiatu
Choszczeńskiego w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Choszcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


